
 

 

ZADANIE PUBLICZNE WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW MIASTA KRAKOWA 
 

Fundacja Przestrzeń Rozwoju - istniejąca od 2012 roku organizacja pozarządowa działająca na 

rzecz rozwoju osobistego i zawodowego - prowadząca Centrum Integracji Społecznej  

w Krakowie poszukuje osoby na stanowisko: 

 

PRACOWNIK SOCJALNY / SPECJALISTA/-TKA DS. REINTEGRACJI 

W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 

 

Jeśli jesteś osobą pełną pasji i zaangażowania, która chce wspierać innych w osiąganiu 

sukcesów zawodowych, to mamy dla Ciebie idealne stanowisko! 

 

SZUKAMY OSOBY, KTÓRA: 

− posiada umiejętności komunikacji interpersonalnej i pracy w zespole, 

− cechuje się otwartością na drugiego człowieka i ma empatyczne podejście do jego potrzeb, 

− zna problematykę rynku pracy, zasady funkcjonowania podmiotów ekonomii społecznej,  

w szczególności CIS, 

− posiada wiedzę z zakresu pomocy społecznej i wsparcia osób bezrobotnych, 

− zna instrumenty aktywizacji społeczno-zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, 

− jest kreatywna i cechuje się elastycznością w zakresie działań, 

− jest osobą cechującą się wysoką odpornością psychiczną. 

 

Mile widziane: 

− doświadczenie w pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym i zawodowym,  

w szczególności z osobami długotrwale bezrobotnymi, uzależnionymi, niepełnosprawnymi 

oraz chorującymi psychicznie, 

− znajomość krakowskich instytucji i organizacji wspierających osoby bezrobotne, 

− znajomość specyfiki pracy w organizacji pozarządowej, 

 

Do GŁÓWNYCH ZADAŃ na powyższym stanowisku należeć będzie:  

− prowadzenie rekrutacji kandydatów kierowanych do Centrum przez MOPS w Krakowie  

− prowadzenie indywidualnego wsparcia socjalnego Uczestników Centrum 

− prowadzenie zajęć grupowych dla Uczestników Centrum, w tym grup wsparcia, warsztatów 

i zajęć integracyjnych, 

− monitorowanie i wspieranie procesu reintegracji społeczno-zawodowej Uczestników,  

w szczególności w ramach reintegracji społecznej, 

− współpraca z pracownikami Centrum, w tym konsultacja realizacji IPZS Uczestników 

Centrum w zakresie wsparcia socjalnego 

− współpraca z zakładami pracy oraz innymi instytucjami i organizacjami, w szczególności  

z MOPS w Krakowie i Grodzkim Urzędem Pracy, w zakresie realizacji działań na rzecz 

Uczestników Centrum, 

− opiniowanie wniosków o przedłużenie okresu uczestnictwa w zajęciach Centrum oraz 

wnioskowanie o wcześniejsze zakończenie programu i skierowanie do zatrudnienia 

wspieranego, 

− przygotowywanie projektów pism oraz prowadzenie bieżącej komunikacji z instytucjami  

i organizacjami w sprawach dotyczących Uczestników Centrum, we współpracy  

z Kierownikiem Centrum, 

− prowadzenie ewidencji oraz określanie potrzeb Uczestników Centrum w zakresie odzieży 

ochronnej oraz posiłków zapewnianych podczas realizacji zajęć. 
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WYMAGANE KWALIFIKACJE/ WYKSZTAŁCENIE: 

− wykształcenie wyższe kierunkowe 

− uprawnienie do wykonywania zawodu pracownika socjalnego 

 

OFERUJEMY: 

− umowę o pracę na czas określony lub umowę zlecenie (do ustalenia) 

− wymiar zaangażowania: 1 etat  

− wynagrodzenie brutto: 6000 - 7000 zł w zależności od kompetencji i doświadczenia 

− premie motywacyjne  

− pakiet medyczny (LuxMed) 

− możliwość wykonywania pracy w ramach równoważnego czasu pracy, 

− pracę w stabilnej organizacji ludzi wykonujących swoja pracę z pasją i zaangażowaniem,  

− wsparcie merytoryczne doświadczonego zespołu Fundacji, 

− możliwość udziału w szkoleniach i rozwoju kompetencji,   

− możliwość rozwoju zawodowego i realizację swoich pomysłów, w tym współtworzenia 

projektów i inicjatyw, 

− miejsce zatrudnienia: Kraków (biuro przy ul. Zabłocie 20), 

− planowane zatrudnienie: luty/marzec 2026 r. (do ustalenia). 

 

SPOSÓB REKRUTACJI: 

Osoby zainteresowane pracą w Centrum Integracji Społecznej prowadzonym przez Fundację 

Przestrzeń Rozwoju prosimy o przesłanie dokumentów aplikacyjnych na adres: 

cis@przestrzenrozwoju.org do dnia do dnia 23 stycznia br. 

W tytule maila prosimy wpisać: „rekrutacja CIS” 

 

Wymagane dokumenty:  

- list motywacyjny, 

- CV,  

- Obowiązek informacyjny dla kandydatów do pracy w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych – prosimy o pobranie TUTAJ, wydrukowanie, uzupełnienie, podpisanie i odesłanie 

skanu wraz z dokumentami aplikacyjnymi. 

 

Z  wybranymi kandydatami/kandydatkami skontaktujemy się telefonicznie i zaprosimy na 

rozmowę rekrutacyjną w formie online lub w biurze Fundacji. 

 

Fundacja zastrzega możliwość wcześniejszego zakończenia lub wydłużenia procesu 

rekrutacji. Aplikacje będą rozpatrywane na bieżąco.  

 

W przypadku dodatkowych pytań ws. rekrutacji prosimy o kontakt pod numerem telefonu: 530 

999 047. 

 

mailto:cis@przestrzenrozwoju.org
https://drive.google.com/file/d/17eksMwTEXom-OXWDJDQVks2FTHmBuS-r/view?usp=sharing

